
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chitlán Vlejo

COMETIDO A LA CIUDAD DE CHILLAN
DE DOÑA MUÑOZVENEGAS PAMELA
ALEJANDRA DIRECTIVO GRADO 7, EMS.

41'.23

Chillán Viejo, ZZ JUL Z¡n

CONSIDERANDO:

a).- El decreto No 2474 del 04/05/2015
Que aprueba contrato de nombramiento en cal¡dad de titular.

b).-La solicitud de cometido ¡nterno de fecha
1410712021 de la D¡rectora de Adm¡n¡stración y Finanzas, autorizada por la Sra.
Adm¡n¡stradora Municipal, Para ¡r a la Ciudad de Chillán el dia 1410712021.

DECRETO:

[T

l.- AUTORIZA cometido para Doña Pamela
Muñoz Venegas Rut: 1 3.377.904-3, para ir a la Ciudad de Chillán el dia 1410712021 , Con el

mot¡vo de concunir a contraloría Regional de Ñuble, por citación a partir de las 10:00 horas.

3.. IMPÚTESE EI asto rrespo nte al
Subtítuto 22, hem 08, Asignación 007, del presupuesto untct I vigent

ANOTESE, NOT IQUESE, EGISTR QUES CHIVESE.

)

AL A TTI OLATE

HUG

fr(.

HENRIQU E RIQUEZ
CRETARIO U CIPAL

Muni (SM), D¡rectora de Adminiskación y Finanzas (DAF), Diredor Control lnterno Mun¡cipal (DCIX
LM
Alcalde:

Gonsral de la Repúbl¡ca (SIAPER); Un¡dad de Personal; lnteresado

DECRETO ALCALDICIO N"

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡f¡catorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrat¡vo, para
funcionarios Municipales;

2.- Decreto Alcaldicio N'4066 de fecha
20.07.2021, que invalida Decreto Alcaldicio N"755 del05.02.2021 por razones que indica

2.- Cometido sin derecho a viatico, solo devolucion
de pasajes,estac¡onamiento y/o combustible segun corrresponda,se trasladara vehiculo
particular.

22 JIJL 2021 /

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


